
 

INSTALACE, INŠTALÁCIA, INSTALACJA 

                 

   
Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za důvěru a za nákup WG LED pásku. Tento návod k obsluze je součástí 

výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a 

používání. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, předejte jim i tento návod k obsluze. 

 

Ovládání přes aplikaci i hlasem 
Připojte WG LED pásek k Wi-Fi a ovládejte osvětlení pohodlně na dálku z aplikace ve svém 
chytrém telefonu či přes aplikaci Alexa APP.  V aplikaci si lze nastavit barevný odstín, na 
výběr máte širokou škálu RGB barev. Pokud nemáte smartphone po ruce, můžete využít 
možnost ovládání hlasovými asistenty Alexou & Google Assistant. 
 
Klíčové vlastnosti: 

• LED pásek s širokou škálou RGB odstínů 
• Stupeň krytí LED pásky IP65 Vám zajistí ochranu proti vniknutí prachu a vlhkosti. LED 

páska může být instalována na i na místech, kde je pravděpodobný kontakt s vodou. 
• Snadné ovládání na dálku přes aplikaci nebo hlasem 

1 

2 



• Možnost dělení pásku po 10 cm 
• Mimořádná životnost až 30000 hodin 
• LED pásek WG je také kompatibilní s umělými inteligencemi jako např. Google Home 

a Amazon Alexa, můžete je pomocí těchto systémů ovládat i hlasem. 
• Kontrolér se zabudovaným mikrofonem umožňuje LED pásku reagovat na 

přehrávanou hudbu-lze na dálkovém ovladači navolit ze 4 režimů. 
• Výhody digitálního LED pásku jsou v možném nastavení libovolné světelné scény  

Technická specifikace: 
• Teplotní rozmezí pro správné použití produktu: -10℃ +40℃ 
• Rozmezí vlhkosti pro správné použití produktu: ≤65% RH 
• Vstupní napětí zdroje: AC 220V-240V 50-60Hz 
• Vstupní napětí LED pásku: 12V/ 2A, max. 24W 
• Barva světla: RGB 
• Průměrná životnost: až 30000 hodin 
• Typ LED: SMD5050(RGB) 
• Stupeň krytí LED pásku: IP20 
• Stupeň krytí napájecího zdroje: IP20  
• Délka LED pásku: 5 m 
• Dělitelnost: 10 cm 
• Knoflíková baterie CR2032 do ovladače není součástí balení 

 
Obsah balení: LED páska, LED kontrolér, síťový adaptér, dálkový ovladač, uživatelský 
manuál  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod na instalaci aplikace: 
1. Vyhledejte na App Store nebo Google Play doporučenou aplikaci „Smart life“, 
stáhněte do svého zařízení a nainstalujte. 
2. Spusťte aplikaci Smart Life a klikněte na tlačítko registrovat (v případě že již aplikaci 
využíváte pro jiné produkty chytré domácnosti, pokračujte s Vaším stávajícím účtem a 
přejděte k části zapojení žárovky). 
3. Zadejte Vaší e-mailovou adresu, pomocí které se budete přihlašovat do aplikace a 
klikněte na tlačítko „Načtěte ověřovací kód“. 
4. Na Vámi zadanou e-mailovou adresu přijde e-mail s ověřovacím kódem, který zadejte do 
aplikace. 

jas/intenzita 

barevná škála 

RGB 

vypnout 

7 barevný přechod 

 

zapnout 

7 barevný režim 

3 barevný režim 

hudební režim 



5. Nastavte si heslo. Heslo musí obsahovat alespoň jedno velké písmeno, jednu číslici a 
jeho délka musí být v rozmezí 6-20 znaků. 

Instalace pásky a propojení s aplikací: 
1. Před zkracováním/odstřižením pásku se ujistěte, že pásek není zapojen do elektřiny. 

2. Odměřte a ustřihněte pásek v místě přerušení, tak aby pokrýval vámi zvolenou 

vzdálenost, kterou chcete nasvítit. Po odstřižením zkontrolujte přesnost střihu a 

neporušenost krytí kontaktů na pásku. V případě porušení celistvosti krytí kontaktů 

doporučujeme tyto místa zalepit tepelně odolným, nevodivým, transparentním 

lepidlem. Pásek může být nalepen pouze na rovný nepórovitý povrch. 

Pozn.: Před ustřižením vždy zkontrolujte, že část, kterou budete nalepovat, je 
zakončena konektorem pro propojení se síťovým adaptértem. 
3. Postupně od místa, kde předpokládáte napojení pásku na síťový adaptér, odlupujte 
ochranou papírovou vrstvu a nalepujte pásek. 
Pozn.: Před lepením doporučujeme plochu, na kterou budete pásku lepit, zbavit všech 
nečistot a mastnoty. 

4. Připojte k nalepené pásce síťový adaptér.  

Pokud budete chtít ovládat pásku i dálkovým ovládáčem je potřeba, aby čidlo 

vycházející ze síťového adaptéru bylo umístěno na viditelném místě, kam je možné 

přímo mířit ovladačem. 

Doporučujeme přilepit transformátor síťového adaptéru oboustrannou lepicí páskou. 

5. Ujistěte se, že Váš telefon je připojený k Wi-Fi síti, pomocí které budete pásek ovládat. 

6. Zapněte aplikaci a klikněte na tlačítko „Přidat zařízení“ (pokud již nějaké zařízení přidané 

máte, použijte ikonu „+“ v pravém horním rohu). 

7. Přejděte do záložky „Lighting“ a vyberte položku „Strip Lights“, v případě že vyberete 

jinou položku, nebude pásek fungovat správně a nebude možné používat všechny jeho 

funkce. 

8. Nyní vytahováním a zasouváním síťového adaptéru spusťte párovací režim. Režim 

aktivujete plynulým trojitým zapnutím (zap./vyp./zap./vyp./zap.) a pásek se rozbliká. 

9. Pakliže se pásek rozblikal, potvrďte tuto skutečnost v aplikaci kliknutím na tlačítko „blink 

quickly“. 

10. Zadejte heslo, které máte nastavené pro přístup Vámi vybrané Wi-Fi sítě, název této 

sítě bude zobrazen nad řádkem, kde budete zadávat heslo. 

11. Potvrďte heslo tlačítkem „OK“ a tím spustíte automatické párování s aplikací telefonu. 

Pozn.: Před potvrzením se ujistěte, že pásek stále bliká, pokud ne, opakujte spuštění 
párovacího režimu. 
Pro úspěšné nastavení RGBstriplight je nutné povolit polohu zařízení. 
12. V průběhu párování pásek přestane blikat, tím je indikováno spárování s aplikací. Poté 
nechte párovací režim doběhnout. 
13. V případě, že proběhlo párování v pořádku, zobrazí se vám stránka „Přidáno 

úspěšně“. Zde doporučujeme pomocí symbolu tužtičky upravit název, pro pozdější 

přehlednost používaných zařízení. Vše potvrďte tlačítkem „Dokončeno“. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


